

10 8 07 2021

ELVOmont
S.R.O.Dodávateľ
EL VO mont s.r.o.Tulčík 403
082 13 Tulčík
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO : 47 418 010 DIČ : 2023864491
IČ DPH : SK2023864491

OR, okr. súd Prešov, oddiel: s.r.o., 28751/P

Vystavil
Viktor Baláž
Tel.: +421 903 646 798, +421918 114 827

elvomont.balaz@gmail.com

Odberateľ
Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov 89

IČO : 00327115 DIČ : 2021225492

Faktúra č.

FA20210075

Objednávka č.

Dodací list č.

KRYCÍ LIST

Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov 89

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
30.06.2021	30.06.2021	14.07.2021
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Prešov	
Číslo účtu	5047538345/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK66 0900 0000 0050 4753 8345	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujem Vám za opravu a údržbu OR, dodavku materialu a služby montážnou plošinou.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	278	Elektroinštalačný materiál + elektromontážne práce. (Vid' KRYCÍ LIST- Príloha)	20	1,00	ks	402,16	402,16

Základ pre DPH: 20 % 402,16
Základ pre DPH: 10 %EL VO mont s.r.o.
082 13 TULČÍK 403
IČO: 47 418 010 IČ DPH: SK2023864491
0903 646 798

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	402,16
DPH: 20 %	80,43
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	482,59

10 8 07 2021

30/6/2021

FAKTÚRA došla Ev. č.
Materiál-práce služby dodané a prevzaté
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
protokol:
príj. č.:

Dátum: 08 07 2021

podpis

UHRAĎTE SW € 482,59

Dátum:

podpis

Správnosť operácie nariadení-schválil:

podpis ved. prac.

Dňa:

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 08 07 2021

podpis:

Závazok krytý

rozpočtom:

Podpis a pečiatka

Prevzal dňa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rozšírenie verejného rozhlasu - Obec Chmeľov**
 Názov objektu
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Objednávateľ **Obec Chmeľov**
 Projektant
 Zhotoviteľ **EL VOmont, s.r.o. Tulčík 403, 082 13**

47418010	SK2023864491
----------	--------------

Rozpočet číslo Spracoval
 _____ **Viktor Baláž**

Dňa
 29.6.2021


Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	190,38				17	Ostatné	71,31
6		Montáž	140,47				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		330,85	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	71,31
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant
 Dátum a podpis
Objednávateľ
 Dátum a podpis
Zhotoviteľ
 Dátum a podpis


EL VO mont s.r.o.
 082 13 TULČÍK 403
 IČO: 47 418 010 IČ DPH: SK2023864491
 Pečiatka ■ 0903 646 798

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	402,16
24	20 % DPH	0,00
25	20 % 402,16 DPH	80,43
26	Cena s DPH (r. 23-25)	482,59
E Prípochy a odpočty		
27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie verejného rozhlasu - Obec Chmelo

Objekt: 0

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Chmelo

Zhotoviteľ: EL VO mont, s.r.o. Tulčík 403, 082 13

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	5	6	7	8	9	10

DODÁVKA MATERIÁLU a MONTÁŽ - S POLU

Elektromontáže - SILNOPRŮD

Káblové rozvody

1	K	921	Zväzkový vodič s nosným Fe lanom vrátane rozvinutia, nahodenia, vyregul. a zväzkovanie - do 4 x 120 mm ²	m	58,00	1,45	84,10	20,0
2	M	MAT	Kábel silový 1-AES 2x16	m	58,00	1,15	66,70	20,0
3	K	946	Zatahnutie bandimex pásky, včítane spony	m	5,00	1,50	7,50	20,0
4	M	MAT	Nerezová páska Bandimex 206, 19 x 0,75 mm	m	5,00	1,98	9,90	20,0
5	M	MAT	Spona pre Bandimex	ks	4,00	0,42	1,68	20,0
6	K	921	Osadenie konzoly SOT 29	ks	3,00	2,55	7,65	20,0
7	M	MAT	Konzola s hákom SOT 29	ks	3,00	6,80	20,40	20,0
8	K	921	Uchytienie kábla do ukončovacej svorky	ks	2,00	3,50	7,00	20,0
9	M	MAT	Svorka ukonč. (AES)	ks	2,00	4,60	9,20	20,0
8	K	921	Uchytienie kábla do priebežnej svorky	ks	1,00	3,50	3,50	20,0
9	M	MAT	Svorka prebežná (AES)	ks	1,00	4,10	4,10	20,0
10	K	921	Montáž reproduktora, vrátane zapojenia	ks	1,00	15,00	15,00	20,0
11	M	MAT	Reproduktor TC30, vrátane nerezovej konzoly a bandimex pásky	ks	1,00	52,00	52,00	20,0
10	K	921	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm ²	ks	4,00	3,93	15,72	20,0
11	M	MAT	Svorka prúdová pre AES odbočná	ks	4,00	6,60	26,40	20,0
	D		Ostatné				71,31	
	M	MAT	Podružný materiál	%	0,03	190,38	5,71	20,0
21	K	PK	Montážna plošina MP16	hod	2,00	20,00	40,00	20,0
22	K	PK	Doprava MP16	km	32,00	0,80	25,60	20,0

Materiál

Montáž

Ostatné

Celkom

EL VO mont s.r.o.

082 13 TULČÍK 403

IČO: 47 418 010 IČ DPH: SK2023864491

0903 646 798

140,47

71,31

402,16

190,38

25,60

40,00

20,0

EL VO mont s.r.o.

Organizácia 882 73 TULČIK 403
 IČO: 47 418 010 IČ DPH: SK2023864494
 0903 646 798

Montážny denník

Prevádzka **Tulčík**

Miesto stavby **Chmel'ov obec**

Dňa **23.06** Rok **2021**

Mená zamestnancov na pracovisku		Denný popis vykonanej práce a ostatné mimoriadne chyby
Matias Migeš Peter Mibelič		Rozšírenie verejného rozhlasu MP 16 - 72 ⁵⁰ - 14 ³⁰ Materiál: AS 2x16 - 52m Häky - 3ks Okončenia - 2ks Prebežná svotka - 1ks Zakazovacky - 4ks Dendimex - 5m SPONY - 4ks Rozhlas - 1ks
Mená a odpracovaný čas cudzích zamestnancov	hod.	
		Za dodávateľa <u>Migeš</u> <u> </u> podpis Za odberateľa <u> </u> podpis